
UCHWAŁA Nr XLIX/470/2023 

Rady Gminy Stara Dąbrowa 

z dnia 23 maja 2023 roku 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Stargardzkiemu. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 47 ustawy z  13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 

samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2267) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z 

art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 

1634 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Stara Dąbrowa pomocy finansowej Powiatowi 

Stargardzkiemu na realizację zadania w postaci zakupu urządzenia testowego przeznaczonego 

do przeprowadzania badań statycznych masek, aparatów powietrznych, automatów 

oddechowych i ubrań gazoszczelnych.  

 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona w wysokości 2.700,00 zł 

w formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Stara Dąbrowa na 2023 rok. 

 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczenia 

określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Stara Dąbrowa a Powiatem 

Stargardzkim.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy stara Dąbrowa. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Podjęcie niniejszej uchwały związane jest z wykonaniem przez Powiat Stargardzki 

zadania w postaci zakupu urządzenia testowego do przeprowadzania badań statycznych 

masek, aparatów powietrznych, automatów oddechowych i ubrań gazoszczelnych, 

niezbędnych zarówno dla funkcjonariuszy państwowej straży pożarnej, jak również druhów 

z ochotniczych straży pożarnych.  

Zakup tego urządzenia zostanie sfinansowany ze środków budżetowych 9 gmin, 

w tym ze środków Gminy Stara Dąbrowa w kwocie 2.700,00 zł. Powiat stargardzki zakupi 

i przekaże następnie to urządzenie w formie darowizny na rzecz Komendy Powiatowej Straży 

Pożarnej w Stargardzie. 

 

 

 

 


		2023-05-24T08:22:38+0200
	Krzysztof Bartnicki




